
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/454/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SUPRAŚLU 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie Gminy Supraśl 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r. poz. 1289) Rada Miejska w Supraślu uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Supraśl stanowiącym załącznik do 

uchwały Nr XXIV/231/2016 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 16 czerwca 2016 r. w sprawie uchwalenia 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Supraśl (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. 

poz. 2670, poz. 3835), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) szkło”; 

2) § 2 punkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady,”; 

3) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Odpady komunalne, o których mowa w § 2 pkt 3 - 4 mogą być zbieranie i odbieranie łącznie.”; 

4) w § 8 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Do zbierania odpadów zbieranych selektywnie stosuje się następujące kolory pojemników 

i worków: 

1) koloru niebieskiego oznaczonych napisem „Papier” na odpady, o których mowa w § 2 pkt 1, 

2) koloru zielonego oznaczonych napisem „Szkło” na odpady, o których mowa w § 2 pkt 2, 

3) koloru żółtego oznaczonych napisem „Metale i tworzywa sztuczne” na odpady, o których mowa  

w § 2 pkt 3 i 4, 

4) koloru brązowego oznaczonych napisem „Bio” na odpady, o których mowa w § 2 pkt 5 i 6, 

4. Pojemniki nie spełniające wymogów, o których mowa w ust. 3 zastępuje się pojemnikami 

spełniającymi wymagania nie później niż do dnia 30 czerwca 2022 roku.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 4807



5) § 12 ust. 2 punkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) odpady zebranie selektywnie: papier i tektura, szkło, opakowania wielomateriałowe, tworzywa 

sztuczne i metale: 

a) w zabudowie wielorodzinnej – co najmniej raz w miesiącu; 

b) w zabudowie jednorodzinnej – co najmniej raz w miesiącu;”; 

6) § 12 ust. 2 punkt 7 otrzymuje brzmienie: 

„7) odpady zielone oraz odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady: 

a) w zabudowie wielorodzinnej – w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada nie rzadziej niż 

raz w tygodniu, natomiast w miesiącach grudniu, styczniu, lutym i marcu nie rzadziej 

niż raz na miesiąc; 

b) w zabudowie jednorodzinnej – w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada nie rzadziej niż 

raz na dwa tygodnie, natomiast w miesiącach grudniu, styczniu, lutym i marcu 

nie rzadziej niż raz na miesiąc”; 

7) § 13 punkt 2 – 6 otrzymują brzmienie: 

„2) odpady z tworzyw sztucznych, metali oraz opakowań wielomateriałowych zbierane łącznie należy 

gromadzić w pojemnikach lub workach i przekazywać w terminie odbioru przedsiębiorcy 

świadczącemu usługi na terenie gminy Supraśl, 

3) odpady z papieru i tektury należy gromadzić w pojemnikach lub workach i przekazywać w terminie 

odbioru przedsiębiorcy świadczącemu usługi na terenie gminy Supraśl, 

4) odpady ze szkła należy gromadzić w pojemnikach lub workach i przekazywać w terminie odbioru 

przedsiębiorcy świadczącemu usługi na terenie gminy Supraśl”; 

5) odpady z tworzyw sztucznych, metali, szkła oraz papieru, zebrane osobno, można przekazywać do 

punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 

6) odpady zielone, odpady ulegające biodegradacji, w tym bioodpady, które nie są kompostowane, 

należy gromadzić w pojemnikach lub workach (a niemieszczące się w nich ze względu na gabaryty, 

powinny być przygotowane do odbioru w sposób umożliwiający bezpieczny załadunek i transport) 

i przekazywać w terminie odbioru przedsiębiorcy świadczącemu usługi na terenie gminy Supraśl lub 

przekazywać do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku. 

 Przewodnicząca Rady 

 Monika Suszczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4807


		2017-12-29T08:50:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




